1 / 2

 证券代码：688793        证券简称：倍轻松     公告编号：2025-007

深圳市倍轻松科技股份有限公司

关于 2025 年第一次临时股东大会决议公告的更正公

告

深圳市倍轻松科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 21 日

披露了《2025 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2025-005），因工

作人员疏忽，上述公告中部分内容有误，现对该部分更正如下：

更正前：

（二）涉及重大事项，应说明 5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1 《关于<深圳市

倍轻松科技股

份有限公司

2024年员工持

股计划（草

案）>及其摘要

的议案》

4,235

,752

98.121

2

68,96

8

1.5976 12,13

4

0.2812

2 《关于<深圳市

倍轻松科技股

份有限公司

2024年员工持

股计划管理办

法>的议案》

4,246

,396

98.367

8

58,32

3

1.3510 12,13

5

0.2812

3 《关于提请股

东大会授权董

事会办理公司

2024年员工持

股计划相关事

宜的议案》

4,235

,752

98.121

2

68,96

8

1.5976 12,13

4

0.2812

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

 2 / 2

更正后：

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

1 《关于<深圳市

倍轻松科技股

份有限公司

2024年员工持

股计划（草

案）>及其摘要

的议案》

470,4

52

85.2957
68,96

8

12.5043
12,13

4
 2.2000

2 《关于<深圳市

倍轻松科技股

份有限公司

2024年员工持

股计划管理办

法>的议案》

481,0

96

87.2255
58,32

3

10.5743
12,13

5
 2.2001

3 《关于提请股

东大会授权董

事会办理公司

2024年员工持

股计划相关事

宜的议案》

470,4

52

85.2957
68,96

8

12.5043
12,13

4
 2.2000

除以上更正的内容外，《深圳市倍轻松科技股份有限公司 2025年第一次临时

股东大会决议公告》中其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，

敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步强化信息披露审核工作，提高信息披露

质量。

特此公告。

深圳市倍轻松科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 23 日